1. Domina Regina Anglie tenet Baroniam de Aquila de domino 
Rage In capita pro duobus feodis et dimidio militum et de bet 
defendere omnia feoda subscripta In Baronia predicta, viz. 

(a) 2. Nicholaa que fuit uxor Balde-v.-yni de Aldeham tenet xv feoda 
In manerio de Geuington unde dominus R ex tenet In 
Comitatu Norhamton In manerio de Preston unum feodum 
nomine Warde filii heredis dicti Baldewyni. 

,, 3. Walterus Peche tenet de dicto manerio de Geuington In 
Comitatu Norhamton duo feoda 

,, 4. J ohannes de Lacy tenet de dicto manerio de Geuington In 
Willyndon in Comitatu Sussex unum feodum 

,, 5. Item Tenentes Tenementi quod vocatur H olyndale tenant de 
dicto manerio de Geuyngton In Willyndon in Comitatu 
predicto unum feodum vidz Aufridus Coleman Robertus Jop 
H enricus Rector de Geuyngton Johannes de ffulchinge Hugo 
de Okle Ricardus de h . . tenentes de dicto manerio 

,, 6. Richer de Refham tenet de dicto manerio de Geuington In 
Cherleton In Comitatu Sussex unum feodum 

,, 7. Andreas de Saukevill tenet In Aum befeld farnscrett Otteham 
et T eliton In Oomitatu Sussex de predicto manerio de 
Genyngeton duo feoda 

,, 8. R egngius atte W ode \Yalterus de Horne Girard us de Pyggeferl 1o 

Prior de Michelham et Simon de Horstede tenent de dicto 
manerio de Geuyngton duo feoda In Burton Dytton et 
Sydenore 

,, 9. Witts de Echingeham tenet de dicto manerio de Geuyngton In 
Crawelynke duo feoda 

,, 10. Robertus de Passelegh Robertus W odelond et W alterus 
Euenyng et ceteri tenentes tenent de dicto manerio de 
Geuyngton In Bourne unum feodum militis 

10 Sic in l\18. 

(a) 11. 

" 12. 

" 13. 

(b) 14. 

(e) 15. 

( d) 16. 

(f) 17. 
( c) 18. 

(h) 

(g) 19. 

20. 
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Wilts Maufe tenet de dicto manerio de Geuyngeton In manerio 
suo de Chougelegh unum feodum dimidium et j quarterium 
et in borne . . ber£orde et Albricheston et Isecombe unde 
tenentes de Isecombe tenent sextam partem unius feodi Et 
Prior de Lewes tenet In . . berhorne quartam partem 
unius feodi Et Abbas de Ponte Roberti et Roggerus de 
Cobbeford tenent . . feodi Et Roggerus Maufe octavam 
partem unius feodi In Wenge .. et Albricheston Et 
P .. de .. 

Laurentius de Mepham tenet terciam partem unius feodi Et 
idem Wilts Maufe unum quarterium unius feodi 

Michael de Ponyng tenet de dicto manerio de Geuyngton In 
Preston in Comitatu Sussex unum feodum Et predicta 
Nicholaa In dicto manerio de Geuyngton dimidium feodum 
et unum quarterium j feodi 

Andreas de Saukevill tenet In manerio de Chalvinton sex 
feoda unde Johannes Herengaud tenet de dicto manerio In 
W estdene friston et Sutton tria feoda et dimidium Et dictus 
Andreas in dicto manerio de Chalvinton Boggelegh et 
Bokherst duo feoda et dimidium 

Wilts Maufe tenet In manerio suo de Eghinton tria feoda 
unde Ricardus de Hured tenet In Comitatu Norhamton j 
feodum Et Radulfus de Horsye et tenentes de Lamporte 
tenent terciam partem unius feodi Et Robertus de Burghersh 
tenet terciam partem feodi in Libertate quinque portuum 
apud Pevenese Et Abbas de Begham tenet terciam partem 
j feodi . . Wilts Paynell t enet apud W alderne dimidium 
feodum Et dictus Wilts Maufe tenet in predicto manerio 
dimidium feodum . . 

Thomas Peverel et Nicholaa de Aldeham tenent In Exete et 
Bourne unum feodum . . feodum Item idem Thomas tenet 
In Graneherst Ohreyngel et ffrogferle unum feodum 

Wilts de Eghingeham tenet In P egheton duo feoda militis 
Wilts de Brom Horet de H ertefeud Et prior de Michelham 

Et Robertus Yweregge et ·walterus de la Lynde Thomas 
Peverel Et Johannes de Rademelde tenent quatuor feoda 
In Hertefeud Beueringeton Bourne et Albricheston unde 
dimidium feocli quod fuit \Valteri de Albricheston in 
Albricheston est inter predicta quatuor feoda 

Robertus Dauy tenet in Horsted ij feoda unde prior de Lewes 
In Langeneye et Horstede tres partes unius feodi Et Relicta 
. . de Albricheston tenet tres partes unius feodi Et Wilts 
de Eehingeham tenet In P ekeden j quarterium Et dictus 
Robertus Dauy tenet In parva Horsted unum quarterium 
unius feodi. Et sciendum quod omnia predicta feoda . . 
feodo Moretyn 

Isti subscripti tenent de Domino Rege In capite In Rapo de 
Pevenese Mortyns 

Thomas Peuerel tenet In Blachington duas partes unius feodi 
0 2 
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21. Simon Euenyng Witts le Bat et Ricardus de Hamme et alii 
tenentes de tenemento quod fuit Gilberti le frank tenent 
In Beuerington terciam partem unius feodi 

22. Johannes de Rademelde tenet In Beuerington de teneruento 
quod fuit Ricardi et Philippi de Beuerington terciam partem 
unius feodi 

23. Heres J ohannis de Say scilz Witts de Lymfeld tenet tene-
mentum quod fuit J otiis In ffernthe vidz unum feodum 

24. Emmeric de Croun tenet In manerio de Bourne unum feodum 
quod fuit ft'ulconis de Cantelupe 

25. Abbas de Ponte Roberti tenet In Sutton duo feoda militis que 
fuerunt Walteri de Auerigges 

F eoda de Leicestr' In rapo predicto de feodo de Mortyn 
26. Rogerus de sancto Andrea et Nicholas de sancto Mauro